
I SETTORE OPERATIVO - SERVIZIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE N. ^>i DEL H'ìl'hl^
■

OGGETTO: Fornitura personale computer. Segreteria Comunale.

■

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

• Che si è rotto, definitivamente, come appurato dai tecnici informatici, il personal computer

assegnato in dotazione alla signora Mavica Rosanna della Segreteria Comunale;

• Che con nota prot.n. 21463 del 20/12/2017, allegata in copia alla presente, la stessa signora

Mavica Rosanna ha evidenziato che da quasi un mese non ha non un dotazione un computer

funzionante non potendo provvedere ai compiti d'istituto;

Tenuto conto che non si è potuto provvedere in precedenza per ragioni finanziarie, date le difficoltà

in cui versa l'Ente,

Dato atto che nelle more data la ridotta Entità della spesa sono stati acquisti i seguenti allegati

preventivi;

1. Ditta Zpgroup di San Gregorio P.IVA 043048880877;

2. Ditta Cartolibreria di Alberto La Piana di Randazzo P.IVA 03183410871:

Considerato che le ditte interpellate hanno inoltrato il seguente hanno inoltrato i seguenti allegati

preventivi di spesa:

1. Ditta Zpgroup di San Gregorio P.IVA 043048880877 preventivo prot.n. 21512 del

21/12/2017 di €. 504,55 iva inclusa;

2. Ditta Cartolibreria di Alberto La Piana di Randazzo P.IVA 03183410871 preventivo prot.n.

21526 del 21/12/2017 di €. 430,00 iva inclusa;

Ritenuto di dovere provvedere di dovere provvedere in merito, accogliendo - a trattativa

privata,stante l'urgenza e la ridotta entità della spesa, ai sensi e per gli effetti e per gli effetti

dell'art. 36 del D.lgs 50/2016 - il preventivo di spese della Ditta di cui al superare punto 2 giacché

l'offerta è più bassa;

Vista la Legge 142/1990 così come recepita dalla LR 48/1991 ;

Vista la L 127/1997 come recepita da LR 23/1998;

Visto l'articolo 36 del D.lgs 50/2016;

Visto il D.L. 18/08/2000, n. 267;

Vista la L.R. 23/12/2000, n. 30;

Visto Lo Statuto Comunale

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche se non

materialmente trascritti.

za Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.ainumt:.r;indazzo.ct.it e-maHiwebmastertfficomune.randazzo.eUt



• di affidare alla Ditta Cartolibreria di Alberto La Piana di Randazzo P.IVA 03183410871

preventivo protn. 21526 del 21/12/2017 la fornitura di un personal computer da assegnare

per i motivi di cui in premessa alla Segreteria Comunale dietro il compenso €. 430,00 iva

inclusa;

• di impegnare la spesa di €. 430 al cap. ■ , dando att, giacché si è in

gestione provvisoria, che ai sensi e per gli effetti dell'art. 163 comma 2 del D.lgs 267/2000

trattasi di spesa urgente;

• disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio Finanziario per

l'annotazione dell'impegno di spesa ed il conseguente visto di regolarità contabile;

• di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del

I Settore Operativo e la sua pubblicazione, dopo l'apposizione del visto di copertura

finanziaria, come previsto dalle vigenti norme in questo Ente;

• di notificare il presente provvedimento, una volta esecutivo, alla ditta incaricata, una volta

che la presente determinazione sia efficace ed esecutiva con l'apposizione della copertura

finanziaria e del visto di regolarità contabile; .

• di dare atto che si prowederà con apposita determinazione alla liquidazione della superiore

fornitura una volta che essa sia regolarmente avvenuta

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO I S.O.

Dott. Gaetano Fisauli

II presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, uditamente alla documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per l'emissione del relativo

mandato di pagamento.

IL SERVIZIO FINANZIARIO -

- Vista la superiore determinazione;

- Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta e trasmessa dal Responsabile del

citato servizio;

- Ritenuto di dover dare corso sia all'assunzione dell'impegno di spesa che al relativo

pagamento ai sensi del D.lgs 267/2000; '

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

SI ASSUME L'IMPEGNO N. %"L DI €. \j?ù{&> SCATURENTE DALLA SUDDETTA
DETERMINAZIONE SI AUTORIZZA L'IMPEGNO DI SPESA ~ r/.; ;;; r ^

Addì lJ\ \ Aa V* < ? Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Gaetano Fisauli

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it .


